SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
DIRETORIA SISTÊMICA DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOCUMENTAL – EDITAL 112/2019

 A Comissão de Avaliação dos Critérios para Seleção de Servidores Candidatos ao
Afastamento Integral para Pós-Graduação, nomeada pela Portaria 120/2019 de 10 de dezembro de
2019, torna público o resultado preliminar consolidado pós recurso do Edital 112/2019 para o
Campus Primavera do Leste.

Técnicos Administrativos – 1 vaga

Nº Nome Pontuação Total Resultado Final

01 Dilce Cervieri 117 Classificado dentro do número de vagas

02 Adelmo Carlos Ciqueira Silva 108 Classificado

Docentes– 01 vaga

Nº Nome Pontuação Total Resultado Final

01 Michael Jhonatan Sousa Santos 227 Classificado dentro do número de vagas

02 Frederico Ferreira Martins 152 Classificado

03 Lucas Santos Cafe 149 Classificado

04 Diego Erdmann dos Santos 92 Classificado

05 Jose Candido de Oliveira Filho 38 Classificado

Eder Joacir de Lima
Presidente da Comissão de Avaliação dos Critérios para Seleção de Servidores Candidatos ao Afastamento

Integral para Pós-Graduação
Portaria 120/2019, de 10/12/2019 – Edital 112/2019